HERCULES samonivelační terč
Popis
Samonivelační terče Hercules pro venkovní podlahy s
nastavitelnou výškou od min. 25 až max. 390 mm (v závislosti na
použitém modelu). Každé balení obsahuje kompletní
demontovanou podpěru se základnou, šroub a samonivelační
hlavice (do 5%) pro dlažbu se 4 odnímatelnými křídly pro 4 mm
spoje. Hlava je vybavena integrovanou protihlukovou gumou.
Pouze model od h. 150 až 270 mm lze prodloužit použitím
specifického prodloužení h. 120 mm (TER09-1183 / P120).
Rovinnost nainstalované podlahy (dlažby) docílíme pomocí
regulačního klíče. MATERIÁL Vyrobeno z recyklovaného PP
(polypropylenu). POUŽITÍ Používá se na venkovní plochy, terasy,
chodníky.
• samonivelační terče pod WPC (dřevoplast), dřevo a dlažbu
• kombinací modulů a prodloužení lze dosáhnout výšky až 1000 mm
• nosnost až  3 000 Kg
• integrovaná gumová protihluková podložka
• nivelace až do sklonu 5 %
označení výrobku číslo výrobku balení
HERCULES 25 - 37 mm TER09-1183/4L25 30 ks
HERCULES 37 - 60 mm TER09-1183/4L37 30 ks
HERCULES 60 - 94 mm TER09-1183/4L60 25 ks
HERCULES 94 - 150 mm TER09-1183/4L94 20 ks
HERCULES 150 - 270 mm TER09-1183/4L150 15 ks
HERCULES prodloužení 120 mm
(pro HERCULES 150 - 270 mm TER09-1183/P120 30 ks
Regulační klíč pro HERCULES a 3D
terče TER09-1183RK 1 ks
Datum publikace 1.3.2025. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání.
HERCULES 25 - 37 HERCULES 37 - 60 HERCULES 60 - 94 HERCULES 94 - 150 HERCULES 150 - 270
prodloužení 120 mm regulační klíč